
                                                                                       1/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 13. 3. 2024 

 

 

 

  

Příloha 02-B k zápisu z jednání  

Rady města Vysokého Mýta ze dne 13. 3. 2024 

 

 
Počet listů: 10 

 
 

Souhrn usnesení č. 07/2024 z jednání Rady města Vysokého Mýta, 
konaného dne 13. 3. 2024 

        
 

 

107/24 

Rada města schvaluje 
pořad schůze rady města konané dne  13. 3. 2024. 
 
 

108/24 

Rada města schvaluje  
smlouvu o poskytnutí dotace č. OSV/23/20533 o poskytnutí účelové dotace v dotačním řízení 
na podporu sociálních služeb poskytovaných v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách – Terénní programy ID 627434.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
Termín: ihned 
 

 

109/24 

Rada města schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4 v č.p. 432, v ul. Javornického ve Vysokém Mýtě s Janem 
Kalibou, nar. xx, trvale bytem xx, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 měsíců od 01.04.2024 do 30. 
06.2024 za podmínky bezdlužnosti vůči městu Vysokému Mýtu a Městskému bytovému 
podniku Vysoké Mýto, s.r.o. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ředitelka Městského bytového 
podniku Vysoké Mýto s.r.o. 
Termín: ihned 
 

110/24 

Rada města schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 8 v č.p. 432, v ul. Javornického ve Vysokém Mýtě s 
Blankou Jíchovou, nar. xx, trvale bytem xx, 565 52 České Heřmanice na dobu určitou 3 měsíců 
od 01.04.2024 do 30. 06.2024 za podmínky bezdlužnosti vůči městu Vysokému Mýtu a 
Městskému bytovému podniku Vysoké Mýto, s.r.o. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ředitelka Městského bytového 
podniku Vysoké Mýto s.r.o. 
Termín: ihned 



                                                                                       2/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 13. 3. 2024 

 

111/24 
Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9 v č.p. 124, v ul. Komenského ve Vysokém Mýtě s Janem 
Bartošem, xx, trvale bytem xx na dobu určitou 3 měsíců od 01.04.2024 do 30. 06.2024 za 
podmínky bezdlužnosti vůči městu Vysokému Mýtu a Městskému bytovému podniku Vysoké 
Mýto, s.r.o. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ředitelka Městského bytového 
podniku Vysoké Mýto s.r.o. 
Termín: ihned 
 

 

112/24 

Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 203 v č.p. 50, v ul. Litomyšlská ve Vysokém Mýtě 
s Jaroslavou Pollákovou, nar. xx, trvale bytem xx, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 měsíců od 
01.04.2024 do 30. 06.2024 za podmínky bezdlužnosti vůči městu Vysokému Mýtu a 
Městskému bytovému podniku Vysoké Mýto, s.r.o. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ředitelka Městského bytového 
podniku Vysoké Mýto s.r.o. 
Termín: ihned 
 

 

113/24 

Rada města schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 123 v č.p. 50, v ul. Litomyšlská ve Vysokém Mýtě s Petrem 
Müllerem, nar. xx, trvale bytem xx, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 měsíců od 01.04.2024 do 
30. 06.2024 za podmínky bezdlužnosti vůči městu Vysokému Mýtu a Městskému bytovému 
podniku Vysoké Mýto, s.r.o. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ředitelka Městského bytového 
podniku Vysoké Mýto s.r.o. 
Termín: ihned 
 

 

114/24 

Rada města schvaluje 
uzavření Dodatku č. 6 Smlouvy o dílo č. 08/ORM/2023 ze dne 17.04.2023 ve znění dodatku 
č. 1, 2, 3, 4 a 5 s firmou ,,OHLA ŽS & PROFISTAV – smuteční síň ve Vysokém Mýtě“ účastníků 
OHLA ŽS, a.s. (IČ:46342796) a PROFISTAV Litomyšl, a.s. (IČ:27742741), se sídlem 
vedoucího společníka Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno pro akci „Nová smuteční síň 
Vysoké Mýto: SO 01 Smuteční síň“ v předloženém znění. 
 

Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 31.03.2024 
 

 

115/24 

Rada města doporučuje  
zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města přijímá  
účelovou dotaci (státní finanční podporu) z Programu regenerace městských památkových 
rezervací a městských památkových zón na rok 2024, na podporu obnovy kulturních památek 



                                                                                       3/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 13. 3. 2024 

 

ve Vysokém Mýtě ve výši 1.395.000,- Kč. 
 

Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 

Termín: ihned 
 

 

116/24 

Rada města schvaluje 
výjimku ze směrnice města č. 2/2017 na oslovení subjektu, který bude zpracovávat 
projektovou dokumentaci na akci „Městská knihovna ve Vysokém Mýtěˮ.   
 

Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: ihned 
 

 

117/24 

Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy s LBNK architekti s.r.o., Anny Letenské 34/7, 120 00 Praha 2, IČ: 19092733 
jako dodavatelem projektové dokumentace pro akci „Městská knihovna ve Vysokém Mýtě“ za 
nabídkovou cenu 1.525.000,00 Kč bez DPH v předloženém znění. 
 

Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 31.03.2024 
 

 

118/24 

Rada města rozhodla 
o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku pod názvem 
„Vysoké Mýto - komplexní předcházení vzniku odpadu – II. etapa“. Nejvhodnější nabídkou na 
plnění veřejné zakázky je nabídka firmy NAODPAD s.r.o., IČ: 05822726, Nádražní 158, 549 
31 Hronov, za nabídkovou cenu 889.800,00 Kč bez DPH. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: ihned 
 

 

119/24 

Rada města schvaluje  
uzavření smlouvy o dílo s firmou NAODPAD s.r.o., IČ: 05822726, Nádražní 158, 549 31 
Hronov, jako dodavatelem akce: „Vysoké Mýto - komplexní předcházení vzniku odpadu - II. 
etapa“, za nabídkovou cenu 889.800,00Kč bez DPH v předloženém znění. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru rozvoje města 
Termín: 10.04.2024 
   

 

120/24 

Rada města schvaluje 
přidělení bytu č. 6 v č.p. 776 v ulici V Břízkách ve Vysokém Mýtě společnosti SKP-CENTRUM, 
o.p.s., IČ: 27534804. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového, ředitelka Městského bytového podniku 
Vysoké Mýto s.r.o. 
Termín: ihned 



                                                                                       4/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 13. 3. 2024 

 

121/24 
Rada města schvaluje 
přidělení bytu č. 12 v č.p. 780 v ulici V Břízkách ve Vysokém Mýtě panu Tomáši Netolickému, 
nar. xx, bytem xx. Nájemní smlouva bude uzavřená na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení, bude-li pan Netolický nadále zaměstnancem Hasičského záchranného sboru 
Pardubického kraje, HS Vysoké Mýto.  
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového, ředitelka Městského bytového podniku 
Vysoké Mýto s.r.o. 
Termín: ihned 
 

 

122/24 

Rada města zrušuje 
usnesení č. 237/23 ze dne 10.05.2023. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
 

 

123/24 

Rada města svěřuje 
vedoucímu OPM na základě § 102, odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, působnost rozhodovat o 
 
A) Uzavření nájemních smluv na pronájem bytů ve vlastnictví města Vysoké Mýto uvedených 
v příloze tohoto usnesení, v souladu s platnou směrnicí pro přidělování nájemních bytů ve 
vlastnictví města Vysokého Mýta, odboru právnímu a majetkovému v těchto případech: 

1)    žadatelům žádajícím o pronájem stávajícího bytu ve vlastnictví města Vysokého Mýta, 
kterým končí platnost nájemní smlouvy na pronájem bytu, pokud žadatelé splňují 
podmínky pro uzavření nové nájemní smlouvy,  
2)     žadatelům, kteří byli vylosováni v rámci VŘ na přidělení bytu dle této směrnice. 

 
B) Zveřejnění záměru pronajmout pozemky do 500 m2 a nebytové prostory. 
C) Uzavření dohody o souhlasu s umístěním a provedením stavby na pozemku města a 
tuto dohodu za město Vysoké Mýto podepisovat. 
D) Uzavření nájemní smlouvy na pronájem p.č. 4644/68 v k.ú. Vysoké Mýto (v sídlišti 
Družba) pro hostování cirkusů a lunaparků a tuto smlouvu za město Vysoké Mýto podepisovat.  
E)  Uzavření dodatku k pojistné smlouvě, kterým bude zajištěno pojištění věcí dle 
aktuálního stavu majetku (nově nabyté nemovité a movité věci, vyřazení z předmětu pojištění 
věci, které již v majetku města nejsou apod.) pro případy, kdy navýšení pojistného nepřesáhne 
v jednotlivém případě částku 10.000 Kč a tento dodatek za město Vysoké Mýto podepisovat. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového,  
Termín: ihned 
 

 

124/24 

Rada města bere na vědomí  
pokračování v pojištění vozidel ve vlastnictví města Vysokého Mýta u ČSOB Pojišťovna, a.s., 
IČ: 455343306. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín:  ihned 



                                                                                       5/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 13. 3. 2024 

 

125/24 
Rada města pověřuje  
starostu města k jednání o podaných žádostech se žadateli o převod pozemků pro výstavbu 
bytových domů v lokalitě pole za pivovarem. 
 
Zodpovídá: starosta 
Termín: ihned 
 

 

126/24 

Rada města Vysokého Mýta navrhuje  
zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města vydává 
vyhlášku o nočním klidu, dle předloženého návrhu. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned 
     

 

127/24 

Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 4808/4 o výměře 27 m2 v ulici Pražská 
v k. ú. Vysoké Mýto se společností Městský bytový podnik Vysoké Mýto s.r.o., IČ 25968726 
za účelem zřízení vyhrazeného trvalého parkovacího místa. Důvodem výpůjčky je úspora 
nákladů na správu bytového fondu města. 
  
Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: ihned  
 

 

128/24 

Rada města doporučuje  
zastupitelstvu města přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města schvaluje 

I. bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 172/3, 690 a 760/1 vše v k.ú. Svařeň od ČR – 
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

II. zřízení věcného břemene spočívajícího v závazku města jako povinného nezcizit 
převáděný majetek a nezatížit jej zástavním právem nebo věcným břemenem, a to po 
dobu 10 let od právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí, 

III. uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku a o zřízení 
věcného práva č.j. UZSVM/HSY/1331/2024-HSYU. 
 

Zodpovídá: vedoucí odboru právního a majetkového 
Termín: 20.03.2024 
 

 

129/24 

Rada města povoluje 
na základě § 31, odst. 1, písmena g), zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
č.250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, Základní škole Vysoké Mýto, Javornického, 
příspěvkové organizaci, převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic ve 
výši úspor za energie za rok 2023. 
 
Zodpovídá: ředitelka příspěvkové organizace a vedoucí odboru kanceláře vedení města 



                                                                                       6/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 13. 3. 2024 

 

Termín: 31. 03. 2024 
             

 

130/24 

Rada města ukládá 
na základě § 28, odst. 9, písmena b), zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů č. 
250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, Základní škole Vysoké Mýto, Javornického, 
příspěvkové organizaci, odvod finančních prostředků z investičního fondu organizace do 
rozpočtu zřizovatele města Vysokého Mýta ve výši 582 218,41 Kč. Uvedený odvod bude 
proveden převodem na běžný účet města v 1 splátce v termínu do 31. 03. 2024. 
 
Zodpovídá: ředitelka příspěvkové organizace a vedoucí odboru kanceláře vedení města 
Termín: 31. 03. 2024 
             

 

131/24 

Rada města povoluje 
na základě § 31, odst. 1, písmena g), zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
č.250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, Základní škole Vysoké Mýto, Jiráskova, 
příspěvkové organizaci, převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic ve 
výši úspor za energie za rok 2023. 
 
Zodpovídá: ředitelka příspěvkové organizace a vedoucí odboru kanceláře vedení města 
Termín: 31. 03. 2024 
             

 
132/24 

Rada města ukládá 
na základě § 28, odst. 9, písmena b), zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů č. 
250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, Základní škole Vysoké Mýto, Jiráskova, 
příspěvkové organizaci, odvod finančních prostředků z investičního fondu organizace do 
rozpočtu zřizovatele města Vysokého Mýta ve výši 1 736 422,00 Kč. Uvedený odvod bude 
proveden převodem na běžný účet města v 1 splátce v termínu do 31. 03. 2024. 
 
Zodpovídá: ředitelka příspěvkové organizace a vedoucí odboru kanceláře vedení města 
Termín: 31. 03. 2024 
             

 

133/24 

Rada města povoluje 
na základě § 31, odst. 1, písmena g), zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
č.250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, Základní škole Vysoké Mýto, Knířov, 
příspěvkové organizaci, převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic ve 
výši úspor za energie za rok 2023. 
 
Zodpovídá: ředitelka příspěvkové organizace a vedoucí odboru kanceláře vedení města 
Termín: 31. 03. 2024 
             

 
134/24 

Rada města ukládá 
na základě § 28, odst. 9, písmena b), zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů č. 
250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, Základní škole Vysoké Mýto, Knířov, příspěvkové 
organizaci, odvod finančních prostředků z investičního fondu organizace do rozpočtu 



                                                                                       7/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 13. 3. 2024 

 

zřizovatele města Vysokého Mýta ve výši 123 316,50 Kč. Uvedený odvod bude proveden 
převodem na běžný účet města v 1 splátce v termínu do 31. 03. 2024. 
 
Zodpovídá: ředitelka příspěvkové organizace a vedoucí odboru kanceláře vedení města  
Termín: 31. 03. 2024 
             

 
135/24 

Rada města povoluje 
na základě § 31, odst. 1, písmena g), zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
č.250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, Mateřské škole Slunečná, Vysoké Mýto, 
příspěvkové organizaci, převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic ve 
výši úspor za energie za rok 2023. 
 
Zodpovídá: ředitelka příspěvkové organizace a vedoucí odboru kanceláře vedení města 
Termín: 31. 03. 2024 
             

 
136/24 

Rada města ukládá 
na základě § 28, odst. 9, písmena b), zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů č. 
250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, Mateřské škole Slunečná, Vysoké Mýto, 
příspěvkové organizaci, odvod finančních prostředků z investičního fondu organizace do 
rozpočtu zřizovatele města Vysokého Mýta ve výši 262 677,39 Kč. Uvedený odvod bude 
proveden převodem na běžný účet města v 1 splátce v termínu do 31. 03. 2024. 
 
Zodpovídá: ředitelka příspěvkové organizace a vedoucí odboru kanceláře vedení města 
Termín: 31. 03. 2024 
             

 
137/24 

Rada města povoluje 
na základě § 31, odst. 1, písmena g), zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
č.250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, Mateřské škole Kamarádi, Vysoké Mýto, 
příspěvkové organizaci, převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic ve 
výši úspor za energie za rok 2023. 
 
Zodpovídá: ředitelka příspěvkové organizace a vedoucí odboru kanceláře vedení města 
Termín: 31. 03. 2024 
             

 
138/24 

Rada města ukládá 
na základě § 28, odst. 9, písmena b), zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů č. 
250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, Mateřské škole Kamarádi, Vysoké Mýto, 
příspěvkové organizaci, odvod finančních prostředků z investičního fondu organizace do 
rozpočtu zřizovatele města Vysokého Mýta ve výši 273 650,25 Kč. Uvedený odvod bude 
proveden převodem na běžný účet města v 1 splátce v termínu do 31. 03. 2024. 
 
Zodpovídá: ředitelka příspěvkové organizace a vedoucí odboru kanceláře vedení města 
Termín: 31. 03. 2024 
             

 
 
 



                                                                                       8/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 13. 3. 2024 

 

139/24 

Rada města povoluje 
na základě § 31, odst. 1, písmena g), zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
č.250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, Mateřské škole Pod Smrkem, Vysoké Mýto, 
příspěvkové organizaci, převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic ve 
výši úspor za energie za rok 2023. 
 
Zodpovídá: ředitelka příspěvkové organizace a vedoucí odboru kanceláře vedení města 
Termín: 31. 03. 2024 
             

 
140/24 

Rada města ukládá 
na základě § 28, odst. 9, písmena b), zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů č. 
250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, Mateřské škole Pod Smrkem, Vysoké Mýto, 
příspěvkové organizaci, odvod finančních prostředků z investičního fondu organizace do 
rozpočtu zřizovatele města Vysokého Mýta ve výši 122 654,43 Kč. Uvedený odvod bude 
proveden převodem na běžný účet města v 1 splátce v termínu do 31. 03. 2024. 
 
Zodpovídá: ředitelka příspěvkové organizace a vedoucí odboru kanceláře vedení města 
Termín: 31. 03. 2024 
             

 
141/24 

Rada města povoluje 
na základě § 31, odst. 1, písmena g), zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
č.250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, Mateřské škole Čtyřlístek, Vysoké Mýto, 
příspěvkové organizaci, převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic ve 
výši úspor za energie za rok 2023. 
 
Zodpovídá: ředitelka příspěvkové organizace a vedoucí odboru kanceláře vedení města 
Termín: 31. 03. 2024 
            

 
142/24 

Rada města ukládá 
na základě § 28, odst. 9, písmena b), zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů č. 
250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, Mateřské škole Čtyřlístek, Vysoké Mýto, 
příspěvkové organizaci, odvod finančních prostředků z investičního fondu organizace do 
rozpočtu zřizovatele města Vysokého Mýta ve výši 368 280,89 Kč. Uvedený odvod bude 
proveden převodem na běžný účet města v 1 splátce v termínu do 31. 03. 2024. 
 
Zodpovídá: ředitelka příspěvkové organizace a vedoucí odboru kanceláře vedení města 
Termín: 31. 03. 2024 
             

 
143/24 

Rada města povoluje 
na základě § 31, odst. 1, písmena g), zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
č.250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, Správě školských zařízení – domovu mládeže 
a školní jídelně, Vysoké Mýto, příspěvkové organizaci, převod finančních prostředků 
z rezervního fondu do fondu investic ve výši úspor za energie za rok 2023. 
 
Zodpovídá: ředitel příspěvkové organizace a vedoucí odboru kanceláře vedení města 



                                                                                       9/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 13. 3. 2024 

 

Termín: 31. 03. 2024 
            

 
144/24 

Rada města ukládá 
na základě § 28, odst. 9, písmena b), zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů č. 
250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, Správě školských zařízení – domovu mládeže a 
školní jídelně, Vysoké Mýto, příspěvkové organizaci, odvod finančních prostředků 
z investičního fondu organizace do rozpočtu zřizovatele města Vysokého Mýta ve výši 
436 518,00 Kč. Uvedený odvod bude proveden převodem na běžný účet města v 1 splátce 
v termínu do 31. 03. 2024. 
 
Zodpovídá: ředitel příspěvkové organizace a vedoucí odboru kanceláře vedení města 
Termín: 31. 03. 2024 
 

 

145/24 

Rada města bere na vědomí 
rezignaci člena Výchovně vzdělávací komise Rady města Vysokého Mýta Mgr. Mariana 
Sabola. 
 

 

146/24 

Rada města jmenuje 
členku Výchovně vzdělávací komise Rady města Vysokého Mýta paní Mgr. Mirku Pátkovou. 

 
Zodpovídá: vedoucí odboru kanceláře vedení města  
Termín: ihned 
 

 

147/24 

Rada města schvaluje 
Podlicenční smlouvu mezi městem Vysokým Mýtem a VYSOKOMÝTSKOU KULTURNÍ, o. p. 
s. dle předloženého návrhu. 
 
Zodpovídá: vedoucí odboru kanceláře vedení města 

Termín: ihned 

 

 

148/24 

Rada města schvaluje 
I. prodloužit nájemní smlouvy na byty ve vlastnictví města Vysokého Mýta do 

30.06.2024 dle předloženého návrhu Koordinační skupiny pro pomoc uprchlíkům 
z Ukrajiny, 

II. prodloužit nájemní smlouvy na byty v DPS Litomyšlská č. p. 50 do 30.06.2024 dle 
předloženého návrhu Koordinační skupiny pro pomoc uprchlíkům z Ukrajiny. 

 
Zodpovídá: vedoucí odboru kanceláře vedení města, vedoucí odboru právního a majetkového, 

vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ředitelka Městského bytového podniku Vysoké 

Mýto, s.r.o. 

Termín: ihned 

 

 



                                                                                       10/10 Příloha 02-B k zápisu z jednání Rady města Vysokého Mýta 
 ze dne 13. 3. 2024 

 

 
Markéta Nádvorníková       v.r.                     

zapisovatelka 
 
 
 
Ing. František Jiraský      v.r.  
starosta 
 
 
 
Ing. Martin Krejza     v.r.    
místostarosta            

             

 

 
 

 
             

           
            

 


